accionistas de ka compañía GETTAREO S.A, con asistencia de los accionistas, a saber: a) La compañía 
BOTICAS UNIDAS DEL ECUADOR C.A., debidamente representada por el Dr. Christian Andres 
Bjamer Elizalde en su calidad do Gerente General y Representante Legal de la misma, propietaria de 
104.078 (ciento cuatro mil setenta y ocho) acciones ordinarias y nominativas de un valor de US $ 1 (uy) 
Dólar de los Estados Unidos de América cada una, con derecho a ciento cuatro mil setenta y ocho votos; 

b) La compañía LABORATORIOS BfFARMA C.A,, debidamente representada por el Dr, Christian 
Andrés Bjarner Elizalde en su calidad de Gerente General de la misma, propietaria de 59,473 (cincuenta y 

nueve mil cuatrocientos setenta y tres) acciones ordinarias y nominativas de un valor de US $ | (um) 
Dólar de los Estados Unidos de América cada una, con derecha a cincuenta y nueve mil cuatrocientos 
setenta y tres votos; y c) La compañía LABORATORIOS DR. A. BJARNER C.A., debidamente 

representada por el Dr. Christian Andrés Bjamner Elizalde en su calidad de Gerente General y 

Representante Legal de la misma, propicteria de 84.254 (ochenta y cuatro mil doscientos cincuenta y 
cuatro) acciones ordinarias y nominativas de un valor de US 3 1 (un) Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, con derecho a ochenta y cuatro mil doscientos cincuenta y cuatro votos lo que 
representa la totalidad del capital suscrito y pagado que asciende a la suma de US $247.805,00 
(Doscientos cuarenta y siete mil ochocientos cinco) dólares de los Estados Unidos de América y acuerdan 
por unanimidad constituirse en Junta General Universal Ordinaria de Accionistas de conformidad con lo 
indicado en el artículo doscientos treinta y ocho de la Ley de Compañías, con el objeto de conocer y